南政地〔2024〕101号

南安市人民政府关于
收回南安市新区投资建设有限公司
1宗用地部分地块国有土地使用权的批复
市自然资源局：
《南安市自然资源局关于收回南安市新区投资建设有限公司1宗用地部分地块国有土地使用权的请示》（南资源〔2024〕841号）收悉。经研究，现批复如下：

为加快推进市民中心片区项目建设，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款和《南安市2024年第七次自然资源利用管理联席会议暨自然资源价格委员会议纪要》（南资源联〔2024〕7号）精神，同意收回南安市新区投资建设有限公司位于美林街道福溪社区1宗用地部分地块国有土地使用权，不动产权证为闽（2024）南安市不动产权第1100192号，土地使用权登记面积为62144平方米，本次收回土地使用权面积为6567平方米。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该宗土地使用权收回后纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由美林街道办事处负责管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。

附件：南安市新区投资建设有限公司用地勘测定界图
南安市人民政府

2024年12月6日

（此件主动公开）

附件
[image: image1.jpg]GdlE t UEW
D UE3H
HEE ¢ YEKR

0002-1

EESE/L0C
BEHEXEEEC86|
EUFHHYEE000C
BgH | | #¥20C

0S8/'CY96¢

43

(7968

95°¢9/ % BT S K LATTITTS del.ﬂlltp.ﬁ:z% 9098926922 | 0081 H” 601 “acrero6e| esv BestaLt | ool H“ 090 79VEV96E| 128 'S1859L2 | vl ”M.M 929 ‘covero6e| 128 tescoLt | szl wwﬂ e IR ”"w s swrovsei] orz ousease | STQQCeeq) ﬁ
e 26 stomvose] 1 omuease | vl ] oot sgceroce) v GoLo0Le soar [————] con ssvovoss] vas wsscass [ osar |————] 0 eoveroei| 10 wrasoLe | oval [ 108 SOVCHSGE] 606 CARROLE | L2al [ L2 IOVVSGE) 619 VagtSLE oo smersss] oo otgesua | eor
e e stomross] 1o ssuraut | asof | 6 LattrO6) S0L 0118920 60t [ 1ot sshaross] ves ssseos | ssar f—— oon arerses] ove srssave [l [ 160 woverose] 266 168601z | sgaf [ 006 uabur96e] i wastoLs o je sereroes] sos otgsunc | eof «M
oo aiasrose] o1 soseoue | seof | 119 geero6e 061 126920 st [ vis ssvarsss] a06 ossross [ veat | o oo asieroee aha vecase | avar | e saverosel oan Taeors | eaaf [0 60 asvaboss] oo Gasiol oo smersse] so otgeanz [ ver ﬁ
| ez sonersss] 1os saveous |yt [ st oo su wLssLe s6af [————] 1s6 ssvenaei] av0 vestoue [cal [———— sse cavsrose 156 1vatote | seaf [ ves aoberoni] L1 onwintc | veal [ oo L aspeySeE| L8 128t0L2 g oo ssvsrose] v otgsasa | ger
e 2o tovevson] 00 ssonsue  sel [T ant sauusone] et cuicast soaf [———] cus ‘ssvovans] eut sssooue [asar [————jars coverooe sco 1438022 | ocaf [y vt soberoGe] 162 G2atoLc | szl [ ] 60V BOVEISGE] 6 0Z8ILE oo ssverose] 1t isnana [ aer .-a
oo e sesavoss] o sssease [ sl [t e vzuuhose] 69 hasenis vl [———] 060 asvevos| 908 veworz [ eat |————] aas coberoos] ust ovasasc | seaf [ veb ombesone] oos subuorc | el 99¢ '99beh96E| 6 o f ey ssrerses] ese vigsauz | 1ot E—
oo o0 esnaross] sos swmsauc | vsof [ et waankose] o Lo o [ 10 esveross] uov ssseous |osar |—=——] 060 voveroge ace estast | eat [ oot usvavosel vk Lastolt | et B A o e ssravsss| sa 11geosc | ocr Y
oo o seeovsee] eor ssavaue Joser [—— ] o zasuione] Los ouieaiz sl [————] tov-esrensc] ovs zassout [ erar |————] sus vorssobe| vt ewaLe 2t “Lovshoee| £6v 9e8e9Lz | ozar YT e sssros] eva tigease [ vt h._
o e vvemvsee] vau svanaue Jovel [ o tauusone] ur vz o |— ] s osverosc o0 1susaLc | sraf |————] oea orenane] oo LeseaLc A e i . oo seveee] vis tigeauz | et A
—oe e oseavose] 0 swssase [aver [ 6 aaonione] ese suseore ogar | ————] cor oovevses| 18 osaeorz | vl [ ses voburste svs seewoL: e oo swovsee] a6 ssse | e H
B.m veg gesevase] veo wsmms | el o eaa outsone | ovar | v -ouyersse] 665 ohasuz | oval |—ee—] st sobeioGe] 609 ceatLz 1 oo | soroee| sot zigeuns | ont
S..N 601 zscerooe] a1 seesz | over |———] s00 etsspooc 690 0sucose | ssar | aas oovnaee) 620 crstose sval <8¢ 'SOPERIBE| 0EL VESEILT BOYIH mx \ e T I
preres L IR ET a6 ateevase] 1v1osuons | oot [————f ot tobsvoe| nut wiecouc |wiar| 3 T \ oo e s s asease | wr
a‘a.u 62 ceeeone) 288 6126922 | vyl | 3 T A X & & ey OEp “19VEV96E| V62 "LV8EALZ | Vel = 80 '88YEV96E | 260 ‘ZI8EILE | gvl
— e “ceeshoot | 2800226922 | erel 1199995 KL APIVI-IS 8vL 19996 | 80 948892 | avel —— 620 sarevoes 200 siseare | arr
WM” 891 ‘seeevone| 280 1228922 | zvel 1gavepoee) Lezessease | if | 3 T A X 5 S-e-0-0-0 «MM% MMN £1L°48vEP96¢| 122188922 | 10l
o e seomeee] vao zzusaia | et [ v ovsavane] ase sesuaie st = ) B s | ez ocssase | ol
(e sesensee] so0 sazsase | ovel [y 08 unbeho6e] S18 ‘2sBuaLe | sael i v seel preens I e
—— o soumwase] st vassase el [———] o wwscvoec] o0 asmmose et [« B H%.ﬁ, | e omeroee] gie sagoans | sor
preras Lode e ) el [———] 064 Pheh96e] o6l Laacouc | el = . mﬁw.% . |0 ssevses] sow uagoass | ot
20 ogeevoee | 1819226922 | L6l 660 SPhER96E| 286 089927 £t —— zsc ‘carevane | 981 ‘0889z | oer
LA Py B o IR [ s sk -7 A e R I
90°1 NPT 62¢E £52
602 "90eeho6e | 282 8226942 | sgel TR BT \ | meerses] var ssgsunz | ver
£6¢ 96EEho6E| L6 6028922 | vesT prees EEC T e e
1oy “oveevose| 12v 0626922 | eel 4 ] e mevsse ] e orssase | zer
206 95eer6E | £0¢ 1626922 | 2ol | v ersee] sor zrsvans | tor
e e ke | e eversse] 68 viasase | osf
<50 "oeceroee | 969 6526942 | ogel 062 preea KR e
989 9££€796E| L08 VeL69LT | 68T 26zl ¥ v ——| vsa osverase| £1z 6r8e9Lz | sl
a1 "9eeshe6t| 926 "eeLeaLt | szl |_ ) an 29y '6LvEv968| 901 aeszaLe | Ler
R e b U 3 preea CORALE IR )
soL ‘ogeevoet | 161 8526922 | 9zl i o e | ves wssase | car
95t 6626927 | gzl v88 89v5h96¢ | 968 cossasz | zsr |— R e
661 98665966 06 0426917 | vzl MM.M vre sivevoee] 1os ousnorz | tser | 208 s8bevo6s| 020°908c022 | 180 ”.w 228 cuvevoee| ebe tosoasz | sar
oz seeerose 269 1h2g00z | el |——] svo anvesoss | 612 wuscols | oscr 098 ssspoe| ove s0gvesz | osf f——r—] ese suvovose| 112 198022 | zar
ovo sceeyos| a8 araceus | auat |————j s arvevsee| oth useouc o] 818 asvevaoe| L1y 908s0uz | eaf [———] co0 surcrace vigiomsere| iar
sos scueron| 66 svacase | tzaf |—-——f avo urveiaee) ott wswous fwel | 7 P sse aavsvaee Tos 008e9ue | uul o 119 "aupevo6e] 550 zomsoLe | oaf
ouy secevoes| st svoase [onat |—o——j oo upvenane] wac ossuols fuuar | vas ssvavssc] vou sosoase |t [———Jove cuvares] Lot zsmonc | oir
oct aeevee| vie ovLeae | eiel e T e 118 "88ver96¢ | 806 0086922 | aur e R K
0z ogeevoee| 128 LhLE9La | siel HM oo ‘srberase| 869 h188012 | ever | 1)) 66, 881ev96e| 2112088922 | sul ” .M oy suveveee| 128 zoseaLz | L1r
o0 souereee| a0 oase | el [————] 46 sbveI9GE| 118 eL009LC | el sus saversos] eue 2085022 | vl | 1 surerage] 2o zsgsosz [ o1f
ovs ‘seecbo6e 626 6v28922 [ otar [———— ur¥ Grver9Ge 286 2L809Lc | 1ol \ it suveraoe] oot 20w | eal |10 suicho6s] 118 zassese
119 ceeciose| 681 1826922 [ sier —— 016 erievone| 1ot zu8s0Le | avel A e 092 g8vevoee 609 Lossasz | zur ——] eoz eurevase| co0‘eoseaLe
MN” cat “eceero6e | £0v 226922 | pier MM” 266 ‘osverees| 616 1280922 | 1220 MN 912 "B0VEV96¢] iz | wrar [0 816°10889L0 = ov ssvevose| 108 Losgasz | wur M“ £61SLIEVI6E| 291 £98£9LT
WN._ 80 ‘ceeeroee | 619 vezeare | erer mmo avs osveveea] o8y 0288912 | oLl |- 198 S3bCIOGE T1er ot 68Ev96E| 060 2082927 | 0T M__ﬁ._u et 6avevo6e] 8cz 108caLz [ sotr n .w 20 ‘68ver96e | ov9 086922 | o6l eeL '88veroee| 186 "oseaze | or w_ | vos vavsrose] oav cagsasy
o vessssen [ v vsuouse [erer |2 oo crerose] evo mtons ssuf|———] 100 earesass) 2z iscoue | otef ot eerss | €9z 208g0Lz | cotl —— ooyl ook 10w | a0t |———]sto osrarser| a1s cousase | el s1. aaveraee] ost s0aeolz | eaf f—-—— v kot oso cassasc
vmi sav ‘veesvoee | r0 9s6922 | 11el Wm.u s "taverses| 18 9988012 | B9ar [—cu—] vE1 VCHOGE) 862 9185012 | 602K wgwa_\:mmﬁ mzugﬁ.w: = S_.mwz_.og. Evsw@z dorf =] o sevebbo] too ooseoic | g6l S0t savevees 6a 908s9Lc | gor [———f 698 vurchaoe | 118 G08E9LL
——{ssu vesmaes] wvz ustsou oref [—r] st usierase] 26 usgsoe 150f [———] 02 sovEh968] 96 ‘ST880LC | 3020 M”H”M”””_n HNM”HHM _”“m HMMHM” “M“”MMM ”u” T J o srevoes] vor voasore | asf 269 aarevsss | 05 sousre | sor [———jcus vurerses] a6 sogeoe
[ eemsserses | oxt 65160Lc | edef [—— ] o uskero6e (51 swmaie oo [————{ves omvenaee] asy viaosue | et [y | = 2__.33”5. e T s L 160 suy swversos] 209 sousns | oof iz vursrsoe] oot vomoa [ of
vz ceeeroet | £19 6516922 | 80l 620 sspepo6e | 882 9988922 | coal 10¢ orereee| sov g18e92 [ ooaf [ 20 ——] w26 ‘sareroe| ote voseaLz | sl £99 88eb96¢ 198 ‘308002 [ sof av9 “wievoec| vee voseosz | f
S rovans| 7oz owre0zs | 0t | o1e careveo] oy songers | veur [— | 115 Gaversce] ves Gtevase |soal | | D] S L AL Rkl T SR prepren e B 6/9 88VEH96¢ | 920 6086922 R T R K
921 60 160 G0 687er96¢ | 662 C0RELE s ke K 810
ouz ovsee] 0v6 928022 | soet [————] e asvevse| ues vomsaLs | ouat [ ot Gaverose| sao visweLe | voul [ o pryerrrrren vy prery e Ko e V29 '88VER96E| 002 6085922 oo e stovassaue | er
oo “toesvose] 0 -guzeore | cour |———{vos vavepose| 6 wontore | gant [——{ 18 Govereet) 660 O18uaLE | woel LK e T o savavse| Tar-oeweze [oort [ g re.eevevee] sco-soscuse | ser 029 ‘88VEV96E PLE 608E9LE o s ose vaseosz | vr
oz oo otz vazeons | vort |———— onu vsvevese eos aassase | igar |y 166 GobTIOGE] L6L G0RRRLE | d02l B o omurone] oos oowarz o T R o e ) e 09 '88VEV965| 876 '608£9LT oo merose ] ovs tassase | of
050 oseevoee] oo 592092 | soet [————] vt ssvevsoe| ar0 zomuasc |osar [ —] o0 ouverose ets ‘soswasz | toar ”" M T BT Voo soverane] a1 soso | mer [ yg (oL Surereee| oue comsouz | st o6s ‘saveo6s | £0. sousse | oof [———]est swverses] 16 sseanc | af
| eooseensee| an seso | aoar | oon eevurone] ot toveale | ecal |— o ot ouversse| s w0geass |ovat L —ear cwcrooe| vew ootarc ero oorurone| exc-comos | ot [y (08 sureraee| b someosz | vl <L '981ev96e| 2686080927 | bl s e i
P R 010°9cber6e| 6€ 0985942 | seal vz 0L¥Ev965| 1669088912 | 6611 9501087922 0 6890796 220 080923 | 961 968 '88VEF96E | £2L S08E9LT | o8T 6cc ssvevoes| 120 otsearz | ser | 3} @ [ X B
3w A X R X X R ER X X R IERS i X 3 m i X R A X | A & e Wﬁmmmﬁ_ﬂ&
00¥9LY 00%9L
758|£796¢ C6L[Cr968
7 B3 3 3 K 2 B
X 2k 7 B E Y %

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，美林街道办
事处。
市政府王连赞市长、吴振强常务副市长、周全副市长、侯强辉副市长。
南安市人民政府办公室                    2024年12月9日印发

— 3 —
3
— 2 —